Quomodo ad
eam alliciendi

P. 10. §. 7.
Inepti non ad
mittendi .

In Ex c. 2. § 6
lit. D. et p. 1.
c. 3. lit. G.
Qui d agendū
cum impedi-
tis .

P. 1. c. 3. §. 9.
lit H.
Quando dis-
pensare potest
cum illis .

In Ex. c. 4. §. 9
Experimenta
anteponere ,
etc.
Can. 1. Cōg. 2
In Ex. c. 4. §.

C 2 si opus 43.

Can. I. Cōg. 2 si opus esse iudicauerit.

Dispensare cū
Nouitijs cir-
ca studia .

38. Poterit etiam cum Nouitijs in se-
cundo anno probationis circa studia dispen-
sare , habita ratione personarum , locorum ,
& temporum , prout expedire in Domino iu-
dicabit . Ij vero cum quibus dispensauerit ,
extra domum probationis , & seorsum à Col-
legialibus esse debebunt , sub cura alicuius
Sacerdotis ab ipso constituti , qui vicem
Magistri Nouitiorum gerat ; eiusque regu-
las , & examinatoris habeat ; ex quibus ea
seruabuntur , quæ commode seruari possunt .
Cuiusmodi erit , vt per dimidiam horam ves-
peri orent ; sed ijs tantum diebus , quibus à
studijs vacauerint .

P. I. C. 2. §. 1. et
p. 4. c. 3. § 2. et
in 1. Cong. tit.
6. d. 24.
Coadiutotum
numerus .

39. Coadiutores temporales plures esse
non debent , quam qui necessarij sint ad sub-
leuandas Domos , vel Collegia in rebus , qui-
bus occupari Sacerdotes , & Scholastici non
possunt , sine detimento maioris boni .

De mittendis.

C A P. V.

P. 2. c. 1. lit. C
Dimittere No
uitios potest .

40. **F**acultatem habet dimittendi eos ,
qui in prima , & secunda proba-
tione ante , & post emissâ vota versantur ; ni-
si à Præposito Generali in illius prouinciam
destinati , vel de Societate ipsi tam beneme-
riti